
RECEITAS CORRENTES 0,00

Receita Tributária 0,00

Receita de Contribuições 0,00

Receita Patrimonial 0,00

Receita Agropecuária 0,00

Receita Industrial 0,00

Receita de Serviços 0,00

Transferências Correntes 0,00

Outras Receitas Correntes 0,00

RECEITAS DE CAPITAL 0,00

Operações de Crédito 0,00

Alienação de Bens 0,00

Transferências de Capital 0,00

Outras Receitas de Capital 0,00

TRANSFERÊNCIA INTRAORÇAMENTÁRIA 700.314,26

Repasse Recebido 700.314,26

SUBTOTAL DAS RECEITAS 700.314,26

DÉFICIT

TOTAL 700.314,26

No Bimestre Até o Bimestre No Bimestre Até o Bimestre No Bimestre Até o Bimestre

DESPESAS CORRENTES 1.940.000,00 1.908.485,00 117.321,50 1.674.168,04 340.329,56 1.299.437,68 353.829,98 1.296.468,10 234.316,96

Pessoal e Encargos Sociais 1.354.500,00 1.114.533,50 59.000,00 1.000.000,00 227.013,43 849.569,11 227.013,43 849.569,11 114.533,50

Outras Despesas Correntes 585.500,00 793.951,50 58.321,50 674.168,04 113.316,13 449.868,57 126.816,55 446.898,99 119.783,46

DESPESAS DE CAPITAL 60.000,00 91.515,00 -627,00 36.538,00 -627,00 36.538,00 -627,00 36.538,00 54.977,00

Investimentos 60.000,00 91.515,00 -627,00 36.538,00 -627,00 36.538,00 -627,00 36.538,00 54.977,00

Inversões Financeiras 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SUBTOTAL DAS DESPESAS 2.000.000,00 2.000.000,00 116.694,50 1.710.706,04 339.702,56 1.335.975,68 353.202,98 1.333.006,10 289.293,96

SUPERÁVIT

TOTAL 2.000.000,00 2.000.000,00 116.694,50 1.710.706,04 339.702,56 1.335.975,68 353.202,98 1.333.006,10 289.293,96

0,00

PRESIDENTE

ANDERSON CAJÉ 

______________________________________

______________________________________

CONTROLE INTERNO

PETRUCIANE DA SILVA SIQUEIRA 

DESPESAS EMPENHADAS DESPESAS LIQUIDADAS

CONTADOR

VIRGILIO DE OLIVEIRA LIMA  NETO 

______________________________________

2.095.250,42

2.095.250,42

348.734,042.095.250,42

2.095.250,42

2.095.250,42

2.095.250,42

2.095.250,42

2.095.250,42

348.734,04

348.734,04

348.734,04

FINANCEIRO

ESTEVÃO DOS SANTOS AMANCIO

______________________________________

SALDO A 

EMPENHAR

1.394.936,16

1.394.936,16

1.394.936,16

DESPESAS PAGAS

FONTE: Sistema: <ÁGAPE>, Unidade Responsável: <CÂMARA MUNICIPAL DE JAPOATÃ>, Emissão: <14/09/2023>.

DESPESAS
DOTAÇÃO 

INICIAL

DOTAÇÃO 

ATUALIZADA

1.394.936,16

0,00 0,000,00

CÂMARA MUNICIPAL DE JAPOATÃ

ESTADO DE SERGIPE

SALDO
ATÉ O BIMESTRENO BIMESTRE

0,00

RECEITAS REALIZADAS
PREVISÃO INICIAL

PREVISÃO

ATUALIZADA
RECEITAS

RREO - Anexo 1 (LRF, Art. 52, inciso I, alíneas "a" e "b" do inciso II e §1º)

0,00 0,00

PERÍODO: JULHO E AGOSTO DE 2023

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA (RREO)

0,00

vitor
Imagem Posicionada

vitor
Imagem Posicionada

vitor
Imagem Posicionada


